[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Рассказово
10.09.2014										№ 1781

Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием детей на обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях установления последовательности действий при разрешении приема в муниципальные бюджетные общеобразовательные организации города на обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте, администрация города постановляет:
1. Утвердить Порядок выдачи разрешения на прием детей на обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте согласно приложению.
2. Отделу образования администрации города (Григорьев) обеспечить исполнение Порядка выдачи разрешения на прием детей на обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города  В.С.Соколову.

Глава города
А.Н.Колмаков